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قمار با آیت الله )3(
برگ های برنده آیت الله

 محمدمهدی شیرمحمدی
بیان کردیم که اتاق های تصمیم ســازی، اندیشکده ها و 
رسانه های غربی سلسله گزارش هایی با عنوان قمار با آیت الله 
منتشــر می کنند؛ آن ها رهبران دنیــا را در یک خانه بزرگ 
بازی فرض کرده که یک طرف میز آیت الله قرار دارد و سوی 
دیگر محور غربی عربی اســت. گزارش های آن ها به بررسی 
برگ های برنده آیت الله می پردازد و اینکه چطور بتوانند این 

برگ های برنده را بی اثر کنند.
به طور خلاصه بــه برخی از این برگ های برنده اشــاره 
می کنیم تا بهتر برنامه و نقشــه دشمن قابل شناسایی بوده 
و رفتــار و حرکات دشــمن در این راســتا به خوبی واضح و 

روشن باشد.
دانــش بومی انرژی هســته ای یکــی از برگ های برنده 
آیت الله اســت کــه آن ها بــرای بی اثر کــردن آن برجام را 
برنامه ریزی کردند. موشک ها هم بخشی از توان مردم ایران 
شــده اند که نقــش مهمی در بازدارندگی دشــمنان دارد و 
متأسفانه برخی چهره های سیاســی گفتند که می شود در 
مورد آن ها گفت وگو کرد و در فضای غیر رســمی اعلام هم 

کردند که برد آن ها به کمتر از 300 کیلومتر برسد.
بــرگ برنده دیگــر عمق راهبــردی ایــران در منطقه 
اســت. نیویورک تایمز به نقل از جان مک کین نوشــته که 
آمریکایی ها هرجا در منطقه خاورمیانه عقب نشــینی کردند 

به افول رسیدند و ایران جای آن ها را گرفته است.
ملت و یــاران منطقه ای آیت الله بــرگ برنده های دیگر 
هســتند کــه اخبار و اتفاقــات منطقه و کارهــای آن ها را 
می بینیم و می شــنویم و از همه مهم تر مــردم ایران برگ 
برنده آیت الله هستند که با وجود همه ناملایمات و سختی ها 

به ویژه اقتصادی و معیشتی، همواره خوش درخشیدند.
حال با بررســی قدرت و شــناخت این برگ های برنده 
آیت الله نقشــه دشــمنان برای بی اثر کردن آن ها را واضح تر 

می توان تحلیل و درک کرد.
ترور ناجوانمردانه فرمانده ایرانی محور مقاومت در عراق 
یکی از اقدامات آنان در راستای بی اثر کردن برگ های برنده 

ایت الله بود که پس از آن انتقام سخت مطرح شد.
اما آیا این انتقام ســخت همان موشک باران عین الاسد 
بود؟ پاســخ منفی است چرا که آن عملیات را به عنوان یک 
سیلی به دشــمن معنا کردند. انتقام سخت در واقع باید به 
گونه ای انجام شود که هم معنای انتقام را در راستای همان 
حرکت دشمن داشــته باشد و هم توان پاسخ متقابل را هم 

از دشمن گرفته باشد.
بنابر این یک زنجیره انتقام برای رسیدن به انتقام سخت 
در حال شکل گرفتن است. مجموعه عملیات هایی که توسط 
ایران، یاران منطقه ای و حتی طبیعت در حال اتفاق افتادن 

است که به نمونه هایی از آن می توان اشاره کرد.
در فاصله کمتر از چند روز پس از حادثه ترور حاج قاسم 
یک هواپیمای ســی 146 در کنیا نابود میشود و یک گروه 
کنیایی مســئولیت آن را بر عهده میگیرند و چند روز پس 
از آن در افغانســتان در کمتر از 24 ســاعت دو هواپیمای 
امریکایی نابود میشود که گفته میشود ایت الله مایک هم در 
یکی از این هواپیماها بوده و کشته میشود که مسئولیت آن 

را هم طالبان برعهده میگیرد.
پس از این اتفاقات هم علاوه بر سیلی ایرانی ها در موشک 
باران عین الاسد که امریکاییها توان شناسایی و رهگیری و 
حتی پاسخ یک گوله را هم نداشتند هر چند روز یکبار یک 
عملیات نظامی علیه منافع امریکا در عراق اتفاق می افتد که 
امریکائیها را در عراق کلافه کرده است و بسیاری از نیروهای 

خود را از عراق خارج کرده اند.
انتقام ســخت یک مسیر است که توســط ایران، یاران 
منطقه ای و دســت طبیعت آن شــالله محقق خواهد شــد. 
البته باید توجه داشــت که انتقام از عامــلان و امران ترور 
اخیر دانشمند هسته ای ایران یه مقوله ای جداست و اتفاق 
می افتد از همین حالا هم دســت طبیعت بیکار ننشسته و 
اخباری منتشر شده که یک بالگرد صهیونیستی در الجلیل 
با تیر برق برخورد کرده و نابود شــده و یک افسر موساد در 

یک درگیری خانوادگی کشته شده است
وقتی از دســت طبیعت می گوئیم می توان به کرونا هم 
اشــاره کرد که در همین چند روز به جان گروهک منافقین 
افتاده و در قبرســتان مانزا در البانی شش نفر انها را خاک 

کرده اند.
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تشدید نظارت و بازرسی ها یک هفته مانده به یلدا؛

گران فروشان همدان از دید بازرسان در امان نیستند
29 و 30 آذرماه منع تردد و فعالیت کسبه از ساعت 18

سپهرغرب، گروه خبر - آذین رضایی: 
معاون اجرایی تعزیرات حکومتی اســتان 
همــدان از اجرای طرح ویــژه یک هفته 
مانده به یلدا خبــر داد و نایب رئیس اتاق 
اصناف همــدان نیز از منع تردد و فعالیت 
کسبه و اصناف از ساعت 18 روزهای 29 و 

30 آذرماه سخن گفت.
افزایش قیمــت  کالاها، اقلام و اجناس مورد 
نیاز مردم، معضلی اســت که این روزها در اکثر 
اقلام مشاهده می شود و مشکلی که بیش از آن 
مشهود است، چندقیمتی بودن برخی کالاهای 
مشترک در نقاط مختلف بوده و این امر درحالی 
اســت که نهادهای نظارتی از تشــدید نظارت 

بازرسی ها صحبت می کنند.
هرســال با نزدیک شدن به شب یلدا نظارت 
و بازرســی ها تشــدید می شــود، اما امسال با 
توجه به شــیوع کرونا تأکید بــر عدم برگزاری 
هرگونــه میهمانی و دورهمی بوده که البته این 
امر مانــع از انجام خریــد و تأمین برخی اقلام 
از میوه و خشــکبار برای برگزاری شب یلدا در 
خانه نمی شود و حتی با وجود شرایط کرونایی، 
باید نظارت و بازرســی ها به منظور جلوگیری از 

تخلف ها تشدید شود.
اتاق اصناف و سازمان صمت دو نهاد نظارتی 
بر بازار و رصد بازار بوده و تعزیرات نیز به عنوان 
مرجع رسیدگی به تخلفات نقش مؤثری در این 
خصوص دارد که امســال با توجــه به افزایش 
قیمت هــا در اجنــاس مختلف بایــد نظارت ها 
آن چنان قوی باشد که راه هرگونه سوء استفاده 
و گران فروشــی برای برخی ســودجویان بسته 

شود.
البته چندی پیش تفاوت قیمت برخی کالاها 
و اقلام یکســان در همدان صدای شهروندان را 
درآورده بــود و اظهارات حاکی از آن بود که در 
منطقه ای همچون ســر گــذر تنها به فاصله دو 
مغــازه یک کالا به قیمت هــای متفاوتی عرضه 
می شــد و با توجه به نزدیک شدن به شب یلدا 
و اهمیت نظارت و بازرسی به منظور جلوگیری 
از تخلفات در این ایام بر آن شــدیم تا با معاون 
اجرایی تعزیــرات حکومتی اســتان همدان و 

نایب رئیس اتاق اصناف همدان گفت و گو کنیم.
معــاون اجرایی تعزیرات حکومتی اســتان 
همــدان در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن تأکید 
بر اینکه تعزیرات مرجع نظارتی نیســت، اظهار 
کرد: نظارت بر بازار برعهده ســازمان صمت و 
اتاق اصناف بــوده و تعزیرات یک مرجع و نهاد 

رسیدگی محور است.
ســیدمهدی محمدی با بیان اینکه تعزیرات 
کار رســیدگی بــه تخلفات را انجــام می دهد، 
گفت: اما با توجه به شــرایط و اوضاع اقتصادی 
پیش آمده تعزیــرات نیز به منظور تســریع در 
رســیدگی به امور و برخورد با تخلفات در کنار 

سازمان صمت و اتاق اصناف بوده است.
وی با تأکید بر اینکه در باب شــب یلدا نیز 
همچون ایام خاصی ازجمله شب عید و ایام ماه 
رمضان طرح نظارتی با همراهی سازمان صمت 
و اتاق اصناف پیش بینی شــده، بیان کرد: این 
طرح یک هفته مانده به شــب یلدا آغاز شــده 

است.
معــاون اجرایی تعزیرات حکومتی اســتان 
همــدان افــزود: در این طرح اصنــاف مدنظر 
همچون فروشــندگان میوه و آجیل و خشکبار 
تحــت رصد و نظارت بوده تا اقلام با قیمت های 

واقعی، متعارف و قانونی ارائه شوند.
وی تفــاوت قیمت یک کالای مشــترک را 
گران فروشی دانســت و تصریح کرد: درصورتی 
 که افرادی در این خصوص مراجعه و اســناد و 
مدارکی مبنی بر گران فروشی داشته باشند، این 

موضوع قابلیت رسیدگی دارد.
محمدی بــا بیان اینکه در بحــث میوه اگر 
در اقــلام مختلف بین 15 تا 35 درصد ســود 
درنظر گرفته شده و یک فروشنده سود کمتری 
دریافــت کند تخلف نیســت، ادامه داد: ممکن 
است اختلافی ایجاد شود که بحث رقابت است، 
اما اگر بحث گران فروشی گزارش شود، موضوع 

بلافاصله مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
وی با تأکید بر اینکه شــهروندان، بازرسان 
ســازمان صمت و اتاق اصناف و گشت تعزیرات 
در بحــث شــب یلدا نیــز از یــک هفته قبل 
قیمت ها را رصد می کنند، خاطرنشان کرد: اگر 

فروشندگان قیمت متعارف و مصوب اجناس را 
رعایت نکنند، از باب جنبه حقوقی به تعزیرات 

معرفی شده و با آن ها برخورد می شود.
معــاون اجرایی تعزیرات حکومتی اســتان 
همدان یادآور شــد: برخورد با تخلفات مختص 
شب یلدا نیســت، هرماه و هرروزه بحث گشت 
ســیار با ســازمان های نظارتــی در بخش های 
مختلــف نظارت بر ســلامت کالاهــا در کنار 
بهداشت و دامپزشکی و مراجع دیگر در نظارت 
بــر قیمت و ســلامت اجناس وجود داشــته و 
درصورت تخلف، برخورد لازم نیز انجام شــده 

است.
وی بــا بیان اینکه اجرای طرح ویژه یلدا نیز 
به منظور رصد بیشــتر در بحث اقلام و اجناس 
مورد نیاز مردم در این ایام اســت، اظهار کرد: 
این اقدام به منظور جلوگیری از ســوء استفاده 

برای گران فروشی طی یک هفته اجرا می شود.
نایب رئیــس اتــاق اصناف همــدان نیز در 
گفت و گو بــا خبرنگار مــا ضمن بیــان اینکه 
طبق ســنوات قبل در آســتانه شب یلدا برخی 
رسته های شغلی بیشــتر مورد رصد و بازرسی 
قرار می گیرند، گفت: مشــکل خاصی در تأمین 
کالاهــا و اقلامی همچون آجیل و خشــکبار تا 

میوه و تره بار برای این ایام نداریم.
احمــد گازرانی با تأکید بر اینکه هرســاله در 
آســتانه شب یلدا تشدید بازرســی از سوی اتاق 
اصنــاف و اتحادیه داریم، بیان کرد: این تشــدید 
بازرســی ها به منظور جلوگیری از تضییع حقوق 
مردم اســت تا با وجود شــرایط گرانی و سختی، 
اقلام مورد نیاز خود برای شب یلدا را فراهم کنند.

وی به محدودیت های ایجادشده به مناسبت 
فرا رســیدن یلدا با توجه به شیوع کرونا اشاره 
کرد و افزود: اعلام شــده کــه 29 و 30 آذرماه 
تردد از ساعت 18 در سراسر کشور ممنوع باشد 
و ستاد کرونا تأکید دارد امسال مردم شب یلدا 
را در فضای مجازی و در ارتباط تصویری برگزار 

کرده و دورهمی نداشته باشند.
نایب رئیس اتاق اصناف همدان تصریح کرد: 
زمانی که فعالیت کســبه و تردد تا ساعت 18 
باشــد، بعد از این ســاعت هیچ کسبه و رسته 

شغلی اجازه فعالیت نخواهد داشت و درصورت 
مشاهده فعالیت با آن ها برخورد خواهد شد.

وی بــا بیان اینکه یکی از وظایف بازرســی 
مجموعه اتاق اصناف رصــد قیمت ها به منظور 
جلوگیــری از گران فروشــی اســت، ادامه داد: 
مجموعه اتاق اصنــاف به خوبی در این موضوع 
ورود کرده و در بحث شــب یلدا نیز این مسئله 

تداوم دارد.
گازرانی با تأکید بر اینکه قیمت یک ســری 
از کالاها از قبل مشــخص و اعلام شــده است، 
خاطرنشان کرد: اما قیمت برخی اقلام با توجه 
به شرایط اقتصادی برای مردم بالا است و آن ها 
نگران تأمین برخی اقلام مورد نیاز در آســتانه 

شب یلدا هستند.
وی به افزایش قیمت آجیل و خشکبار اشاره 
کرد و یادآور شــد: قیمت هــا افزایش یافته، اما 
حقوق و درآمدها افزایشــی نداشته و شب یلدا 
بیش از آن که شــب خوشی باشد، شب سختی 

برای مردم با توجه به افزایش قیمت ها است.
معــاون اجرایی تعزیرات حکومتی اســتان 
همــدان از آغــاز اجــرای طرح ویــژه از یک 
هفته مانده به شــب یلدا خبــر داد که در این 
گران فروشــی  از  به منظــور جلوگیــری  طرح 
تشدید نظارت و بازرســی ها اجرا خواهد شد و 
نایب رئیس اتاق اصناف همدان نیز از تصمیم ها 
مبنــی بر محدودیــت و منع تردد از ســاعت 
18 روزهــای 29 و 30 آذرماه ســخن گفت و 
تشدید بازرســی ها برای جلوگیری از تخلف و 

گران فروشی را عنوان کرد.
گرچه امســال با توجه بــه تأکیدها بر عدم 
برپایی میهمانی و دورهمی شــب یلدا به دلیل 
شــیوع کرونا مردم در خانه  مانــده و دورهمی 
را بــه بعد از پایان کرونا موکــول می کنند، اما 
به طــور قطع هر خانواده یلــدا را در منزل خود 
برگــزار کرده و فراهم کــردن میوه و در برخی 
موارد خشکبار نیز به این مناسبت درنظر گرفته 
می شود و تشــدید بازرسی و نظارت ها از سوی 
ســازمان صمت، اتاق اصنــاف و تعزیرات برای 
جلوگیری از متضرر نشدن مردم و حفظ حقوق 

شهروندان امری ضروری است.

رئیس کمیسیون اقتصاد شورا اعلام کرد:

سنگ اندازی برای دفع سرمایه گذاری در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون 
گردشــگری  و  اقتصاد، ســرمایه گذاری 
شورای اســامی شــهر همدان گفت: با 
ســرمایه گذاری،  حوزه  در  سنگ اندازی 
همدان  در  ســرمایه گذاری  جذب  فاتحه 

خوانده است.
حســین قراباغــی در بازدیــد کمیســیون 
اقتصاد، ســرمایه گذاری و گردشــگری شورا به 
همراه اعضای کمیســیون، مدیــر منطقه دو، 
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و گردشگری 
و کارشناسان شهرداری از پارک 240 هکتاری 
اکباتان و پروژه باغ ویلا، اظهار کرد: احداث پارک 
240 هکتــار اکباتان در منطقه خوش آب وهوا و 
کنار ســد، قرار گرفته که توسط شهرداری بعد 
تحویل از منابع طبیعی برای جذب سرمایه گذار 

آماده شده است.
قراباغی با اشاره به اقدامات خوب شهرداری 
همــدان به ویــژه شــهرداری منطقــه دو در 
آماده ســازی پارک 240 هکتاری و ایجاد بستر 
سرمایه گذاری در این منطقه، افزود: ایجاد جاده 
دسترســی و کاشت گونه های مختلف گیاهی و 
توســعه این مکان در دستور کار شهرداری قرار 

گرفت.
به گفته وی احداث پارک های 240 هکتاری 
اکباتــان و 100 هکتــاری ولایــت از اقدامات 
بزرگ مدیریت شــهری محســوب می شود که 
موجب افزایش ســرانه فضای ســبز شهر شده؛ 
این درحالی اســت که طی 30 ســال گذشته 
کل مجموعه پارک های شــهر همــدان به 50 
هکتار هم نمی رســد و با احداث این دو پارک، 
340 هکتار به سرانه فضای سبز همدان افزوده 

می شود.
قراباغــی بــا بیان اینکه توســعه مســیر و 
ظرفیت های گردشگری همدان از سیاست های 

شورای دوره پنجم بوده، افزود: ایجاد بسترهای 
گردشــگری و جذب ســرمایه گذر از اقداماتی 

بوده که صورت گرفته و درحال انجام است.
رئیس کمیســیون اقتصاد، سرمایه گذاری و 
گردشگری شورای اسلامی شهر همدان با اشاره 
بــه اینکه در پارک 240 هکتــاری برای جذب 
ســرمایه گذار نیز مباحثی درنظر گرفته شــده 
است، گفت: خوشبختانه در دوره پنجم شورای 
اسلامی شــهر همدان با نگاه ویژه اعضای شورا 
توانســتیم در توسعه ســرانه های فضای سبز و 
گردشگری و همچنین مراکز جذب سرمایه گذار 
موفق عمل کنیم؛ ازاین رو انتظار می رود با توجه 
به زون های طراحی شده، در آینده شاهد جذب 

سرمایه گذاران در این منطقه باشیم.
قراباغــی با بیــان اینکه تا دو ســال آینده 
ســایت 240 هکتاری اکباتان به توسعه کامل 
خود با ورود ســرمایه گذار خواهد رسید، یادآور 
شــد: انتظار می رود با تکمیل این پروژه شاهد 
بهره برداری مناســب از این پارک توسط مردم 

همدان باشیم.
بــه گفته وی درصــورت اتمــام پروژه های 
اکباتــان و ولایــت، ایــن پروژه های شــهری 
می توانند در توسعه گردشگری و نیز در معرفی 
جاذبه های گردشــگری همدان بسیار مثمر ثمر 

باشند.
قراباغی با بیان اینکه طراحی ســایت پارک 
اکباتان توســط معاونت شهرسازی و معماری 
شــهرداری انجــام شــده، عنوان کــرد: اقدام 
شــهرداری در این زمینــه ارزشــمند و قابل 

قدردانی است.
رئیس کمیســیون اقتصاد، ســرمایه گذاری 
و گردشــگری شــورای اسلامی شــهر همدان 
همچنیــن در بازدیــد از پــروژه باغ ویــلا، به 
پیگیری های شورا و شهرداری برای اجرای این 
پروژه اشاره کرد و گفت: درحال حاضر مباحث 
ســرمایه گذاری خارجی این پروژه انجام شــده 
اســت و مقرر شد تمامی زوایای کار نیز بررسی 

و دیده شود.
قراباغــی با اشــاره به اینکه زمیــن باغ ویلا 
متعلق به شــهرداری بوده و به عنوان ســرمایه 
محسوب می شــود، یادآور شد: متأسفانه حدود 
20 ســال است که این زمین بی استفاده مانده؛ 
درصورتی  که مســئولان در ســال های گذشته 
می توانســتند برای آن برنامه هــای عمرانی در 

حوزه های مختلف تعریف کنند.
وی با بیان اینکه شــورا و شهرداری همدان 
در راستای آماده سازی سایت اقدامات مناسبی 
انجام داده و تمام ســعی خــود را برای جذب 
ســرمایه گذار بــه کار گرفته انــد، انتقــاد کرد: 
متأسفانه دســت های پشــت پرده وجود دارد 
که اجازه ورود ســرمایه گذار به شهر همدان را 

نمی دهد.
موانــع  ایجــاد  و  قراباغــی ســنگ اندازی 
از عوامــل عــدم حضــور  ســرمایه گذاری را 
ســرمایه گذاران در همدان برشــمرد و یادآور 
شــد: زمین باغ ویلا در مکانی قرار گرفته است 
که هیچ دخــل و تصرفــی در طبیعت صورت 
نمی گیــرد و می تواند ظرفیت بالقوه برای ایجاد 
پروژه های گردشگری باشــد؛ اما دلیل منطقی 
برای مانع تراشــی آن وجود ندارد و نیاز اســت 
تمامی دســتگاه های مرتبط در ایــن زمینه با 
مدیریت شــهری همکاری لازم را داشته باشند 
و اینجا حضور دولت بسیار تأثیرگذار بوده؛ زیرا 
معتقدم انجام این پروژه می تواند عامل توســعه 
در مناطق کمترتوســعه یافته باشــد و تقسیم 

عادلانه ثروت صورت پذیرد.
      عسگریان: فراهم شدن زیرساخت 

سرمایه گذاری در 240 هکتاری اکباتان
رئیس شورای اســلامی شهر همدان نیز در 
این بازدید ضمن قدردانی از اقدامات شهرداری 
همدان برای آماده ســازی پروژه 240 هکتاری 
اکباتان، گفت: با تلاش مدیریت شهری، بستر و 
زیرساخت های سرمایه گذاری در سایت اکباتان 

فراهم شده است.
سیدمسعود عسگریان با اشاره به قرارگیری 
پــارک اکباتــان در کنار ســد و طبیعت بکر و 
زیبای شــهر، اظهار کرد: خوشبختانه با طراحی 
خوب معاونت شهرســازی و معماری شهرداری 
همدان آماده ســازی این ســایت بــا کمترین 

مداخله زیست محیطی انجام شده است.
وی با بیان اینکه شــاهد اقدامات خوبی در 
حوزه توسعه فضای سبز، بسترهای گردشگری 
و سرمایه گذاری در همدان هستیم، یادآور شد: 
جذب سرمایه گذار نیازمند ایجاد زیرساخت ها و 
بسترهای  لازم است که شهرداری منطقه دو در 
کنار معاونت شهرســازی و معماری شهرداری، 
اقدامــات خوبی در پارک اکباتان انجام داده اند؛ 
به گونــه ای که زیرســاخت ورود ســرمایه گذار 

فراهم شده است.
عســگریان اضافه کرد: اقدامات انجام شــده 
در پــارک 240 هکتــاری اکباتــان به گونه ای 
صــورت گرفته که اگر فعالیــت دیگری در این 
زمینه صورت نپذیرد و سایر طرح ها اجرا نشود، 
زیرساخت  و راه دسترســی ایجادشده می تواند 
مورد استفاده مردم قرار گیرد که بهره برداری از 
حوزه فضای سبز و طبیعت بکر کوهستان بسیار 
حائز اهمیت بــوده، زیرا ظرفیــت تفرجگاهی 
و گردشــگری خوبی در این منطقه ایجاد شده 

است.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با تأکید 
بر اینکه برای ایجاد یا اجرای پروژه های مختلف 
داشــتن آگاهی و اطلاعات مناسب می تواند در 
تحقق اهداف بســیار تأثیرگذار باشــد، یادآور 
شد: امید اســت با بســترها و فضاهای خوبی 
که ایجاد شــده، ادامه رونــد کار با همکاری و 
تعامل دستگاه های مرتبط با مدیریت شهری به 

سرانجام برسد.
عســگریان تأکیــد کرد: ضروری اســت در 
اجــرای این پروژه اقدامات بــا کمترین تداخل 
و دخــل و تصرف در محیــط و طبیعت منطقه 
صورت پذیرد و در این زمینه می توانیم به عنوان 
مثال به جــای اســتفاده از بــرق، از نیرو های 
خورشیدی به منظور تأمین برق منطقه استفاده 

کنیم.
      کاووسی امید: شاهد کمترین دخل 
و تصرف برای آماده ســازی پارک اکباتان 

هستیم
اکبر کاووسی امید، رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان نیز در 
این بازدیــد ضمن قدردانــی از اقدامات خوب 
شــهرداری همدان به منظور آماده سازی پارک 
اکباتان، اظهار کــرد: با توجه به اینکه کمترین 
دخل و تصرف در آماده سازی این پروژه صورت 
گرفته، لازم اســت این نکته به عنوان محور کار 

مدنظر قرار گیرد.
گفتنی اســت؛ در این بازدید حامد جلیلوند 
مدیــر منطقه دو شــهرداری همــدان به ارائه 
گزارشــی از روند اجرای پــروژه 240 هکتاری 
اکباتان و همچنین مهران حاجیان، مدیرعامل 
سازمان ســرمایه گذاری و گردشگری شهرداری 
همدان به ارائه گزارشــی از پیگیری های پروژه 

باغ ویلا پرداختند.


